Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

www.marquinho.pr.gov.br
pmmarquinho@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 004/2017
EDITAL Nº 002/2017

O Município de Marquinho, por intermédio da Secretaria Municipal de
Saúde e Vigilância Sanitária e da Comissão Organizadora e Examinadora, no
uso de suas atribuições legais, com observância as disposições do presente
Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição Federal, Lei Municipal
nº 575/2017 de 31 de março de 2017, e demais legislações pertinentes em
vigor, faz saber a todos quanto o presente Edital vierem ou dele tomarem
conhecimento, o resultado definitivo do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
SIMPLIFICADO DE PROVAS DE TÍTULOS, objetivando a contratação de
Farmacêutico, de acordo com as condições estabelecidas neste edital e na
legislação vigente.

 CARGO: FARMACÊUTICO

N.º INSC CANDIDATO NOTA TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

001 ELAERCIO NEKEL DOS SANTOS 10,00 1.º

002 GRAZIELI KANARSKI BALBINOTI  10,00 2.º

Observação: Como houve empate de pontuação foi usado o item “13.1” linha “C” do Edital
001/2017.

Município de Marquinho – Estado do Paraná, em 13 de abril de 2017.

LUIZ CEZAR BAPTISTEL
Prefeito Municipal

MARICLEIA TELES DE VARGAS
Presidente da Comissão

ADRIELI UNIATE
Membro

LUANA CAROLINA REFOSCO
Membro